
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Министерство труда и социальной защиты Калужской области 

ГБУ КО «Ильинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
249062, Калужская обл., Малоярославецкий р-н, с. Ильинское, ул. Подольских курсантов, д. 92

Об утверждении Положения о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов при осуществлении закупок в сфере деятельности ГБУКО «Ильинскщ 
дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Во исполнение подпункта "б" пункта 16 Национального плана противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской 
Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 "О Национальном плане противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы", и на основании положений «методических 
рекомендаций по проведению в федеральных государственных органах, органах 
государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного 
самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, 
осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18.07.2011 №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
проведения работы, направленной на выявление личной заинтересованности 
государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких 
закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов при осуществлении закупок в сфере деятельности ГБУКО «Ильинский 
дом-интернат для престарелых и инвалидов» (приложение № 1)
1.2. Форму декларации о возможной личной заинтересованности (приложение Ж  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ
№ 43 2020 года

для престарелых и инвалидов»

Директор ГБУ КО 
«Ильинский дом-интернат Т.Д. Захаркина


